
Få en social- og sundhedshjælper-uddannelse mens du
arbejder

Kan du lide at gøre en forskel for andre mennesker? Synes du det er sjovere at gå på arbejde, end
at gå i skole? Så har vi et godt tilbud til dig!

I Plejedistrikt Hjortebro i Haderslev Kommune kan du nu få job som medarbejder i hjemmeplejen
samtidig med, at du tager en uddannelse som social- og sundhedshjælper. 

Et meningsfuldt arbejde
Som social- og sundhedsmedarbejder er du med til at skabe en værdifuld hverdag for mennesker,
som har behov for støtte. Når du samtidig tager uddannelsen til social- og sundhedshjælper, bliver
du fagligt godt rustet til at hjælpe borgere med personlig pleje, omsorg og praktisk hjælp. Du lærer
bl.a. at bruge digitale hjælpemidler, som gør hverdagen lettere både for borgerne, deres pårørende
og for dig i dine arbejdsopgaver. 

Uddannelsesforløbet varer ca. 2,5 år med opstart den 1. august 2025. Vi tager godt imod dig med
et introduktionsprogram. I løbet af uddannelsen får du en masse praktisk erfaring. Du kommer på 5
AMU-kurser, som giver dig nødvendig faglig viden til at kunne støtte borgerne bedst muligt.
Forløbet afsluttes med en eksamen, inden du får dit uddannelsesbevis som social- og
sundhedshjælper. 

Under hele forløbet får du vejledning og simulationstræning af en læringsvejleder, så du løbende
får ny viden og nye færdigheder. Du har også en kontaktperson i dit team, som sørger for at oplære
og støtte dig, så du bliver tryg ved jobbet.

Lidt om os
Du bliver en del af et mindre tværfagligt team, hvor vi lægger vægt på det gode samarbejde til gavn
for vores borgere. Som kolleger hjælper vi hinanden og passer på hinanden. Vi har et ansvarsfuldt
og selvstændigt job, men vi kan også have det sjovt sammen. Faktisk mødes vi en gang imellem til
et arrangement efter arbejdstid. Og vi glæder os til at lære dig at kende!

Om dig:
•    Er fyldt 25 år
•    Har bestået 9. kl. i dansk og matematik (eksamensbevis skal vedlægges ansøgningen)
•    Kan arbejde 37 timer, når du er på skole (17 uger i løbet af 2,5 år)
•    Har kørekort og kan cykle (vi stiller bil og cykel til rådighed).

Løn- og ansættelsesforhold
Under uddannelsen bliver du ansat på overenskomstmæssige vilkår som ufaglært medarbejder, det
vil sige, at du får løn, ulempetillæg og pension. Det ugentlige timetal er 25-37 timer pr. uge, og du
skal opnå erfaring fra flere vagtlag (dvs. dagvagt, aftenvagt, nattevagt, weekendvagt).

Ved ansættelse skal du aflevere straffeattest.

Da det er en uddannelsesstilling, er der tale om en tidsbegrænset ansættelse. Der er gode
muligheder for at søge en fast stilling hos os efter endt uddannelse.

Vil du vide mere?
Du kan få mere at vide om uddannelsen og arbejdet hos distriktsleder, Gitte Thiesen, på mail:
gthi@haderslev.dk,  telefon 30 56 18 62 eller hos teamleder for Uddannelse, Ulla Bram, på mail:
ulbr@haderslev.dk, telefon 29 36 90 70.

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 16. juni 2025. 

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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